
3574046

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

fornitura di n. 4 lotti (comprensiva di consegna, installazione e verifica di conformità) di strumentazione tecnico-
scientifica

Numero RDO
3574046 4

Nome RDO
FORNITURA A N. 4 LOTTI DI STRUMENTAZIONE TECNICO-SCINETIFICA DA

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Uguale per tutti - Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

Stazione Appaltante

MASSIMO BOASSO
BSSMSM63H15L219X

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPA -
PIEMONTE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPA -
PIEMONTE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MASSIMO BOASSO BSSMSM63H15L219X

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 118/05/2023



3574046

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

18/05/2023 15:57

Inizio presentazione offerte

18/05/2023 15:57

Termine ultimo presentazione offerte

07/06/2023 16:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

30/05/2023 16:00

Giorni dopo la stipula per consegna

60

Data limite stipula contratto

07/12/2023 16:00

DATA DI GENERAZIONE 218/05/2023



3574046

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
9828829E44

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Strumenti e apparecchi di
regolazione e controllo

Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

38570000-1 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 4.500,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

vedere articoli 5 e 9 del capitolato tecnico

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 1

Lotti

DATA DI GENERAZIONE 318/05/2023



3574046

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
98288374E1

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Strumenti e apparecchi di
regolazione e controllo

Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

38570000-1 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 10.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

VIA PIO VII 9 TORINO (TORINO)

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 2

DATA DI GENERAZIONE 418/05/2023



3574046

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
98288439D3

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Strumenti e apparecchi di
regolazione e controllo

Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

38570000-1 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 20.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 3

DATA DI GENERAZIONE 518/05/2023



3574046

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
9828849EC5

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Strumenti e apparecchi di
regolazione e controllo

Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

38570000-1 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 20.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 4

DATA DI GENERAZIONE 618/05/2023



3574046

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Lotto 2

Lotto 3

Lotto 4

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 2 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 2 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 3 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 3 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 4 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 4 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 718/05/2023



3574046

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALL1 Capitolato speciale_n_4_lotti_strum def.pdf

591.7 Kb

Allegato 1 Capitolato tecnico

Allegato 2 DGUE.docx

49.8 Kb

Allegato 2  DGUE da compilare

Allegato 3_Dettaglio economico lotti.xls

183.0 Kb

Allegato 3 Dettaglio economico LOTTO 1 da compilare

Allegato 3_Dettaglio economico lotti.xls

183.0 Kb

Allegato 3 Dettaglio economico LOTTO 4 da compilare

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 818/05/2023



3574046

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato 3_Dettaglio economico lotti.xls

183.0 Kb

Allegato 3 Dettaglio economico LOTTO 3 da compilare

Allegato 3_Dettaglio economico lotti.xls

183.0 Kb

Allegato 3 Dettaglio economico LOTTO 2 da compilare

Passoe.pdf

177.0 Kb

PASSOE per ogni singolo lotto per cui si partecipa (da presentare)

SCHEDA TECNICA lotto 1.pdf

240.8 Kb

Scheda tecnica LOTTO 1 (da caricare)

DATA DI GENERAZIONE 918/05/2023



3574046

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

SCHEDA TECNICA lotto 3.pdf

243.0 Kb

Scheda tecnica lotto 3 (da caricare)

SCHEDA TECNICA lotto 4.pdf

238.7 Kb

Scheda tecnica lotto 4 (da caricare)

condizioni particolari di fornitura.pdf

1268.7 Kb

Condizioni particolari di fornitura

DATA DI GENERAZIONE 1018/05/2023



3574046

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 1118/05/2023


